

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	2	23,00Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	2	23,00Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	3	34,50Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g modrá		ks	1	2,30	20	46,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	2	9,20Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	2	9,20Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	3	13,80Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	3	53,01Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	7	5,95Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	9	78,39Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	7	7,63Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	4	4,36Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	5	15,15Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	3	12,72Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	1	4,72Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	3	18,15Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	3	18,15Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	modrá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	5	16,95Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	10	12,10Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	5	82,90Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	8	32,88Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 773,39Kč

Konec sestavy